证券简称：南京高科         证券代码：600064       编号：临 2017-024 号

南京高科股份有限公司

关于减持部分可供出售金融资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 12 月 12 日至 12 月 27 日，公司通过上海证券交易所证

券集中交易系统累计减持中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券”）股票 13,789,700 股，占中信证券总股本的 0.11%。经初步测算，

上述交易扣除成本、税费因素后，对公司 2017 年度净利润的影响约

11,573 万元，超过公司 2016 年度经审计净利润的 10%。

截至 2017 年 12 月 27 日，2017 年公司累计已减持中信证券股票

26,321,700 股（前期减持详见《南京高科股份有限公司关于减持部分

可供出售金融资产的公告》（临 2017-023 号）），扣除成本、税费因素

后，对公司 2017 年度净利润的累计影响约 23,610 万元。

截至 2017 年 12 月 27 日收盘，公司尚持有中信证券 38,178,300

股，占中信证券总股本的 0.32%。

以上数据未经审计，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2017 年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    南京高科股份有限公司

                                       董 事 会

                                   二○一七年十二月二十八日